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Kirysek Kanei - Corydoras Canei
Cena brutto 30,00 zł

Cena netto 30,00 zł

Opis produktu

Kirysek Kanei - Corydoras Canei

 
Ryba o bladosrebrnym kolorze, usiana nieregularnymi liniami czarnych kropek biegnących od głowy do płetwy ogonowej.
Ozdobiona czarną linią pośrodku. Samice są zwykle większe, a do krycia są również szersze i ogólnie bardziej obszerne niż samce.

Kiryski są niemal niezbędnym dodatkiem do każdego akwarium (biorąc oczywiście pod uwagę ich wymagania bytowe), ponieważ pomagają w
czyszczeniu resztek pokarmu, które opadają na dno i w przeciwnym razie zaczęłyby gnić. W tym samym czasie przekopują się przez podłoże i
podnoszą je wraz ze wszystkimi innymi zanieczyszczeniami, które prąd wody przenosi następnie do filtra. Oszczędzi nam to również częstego
odkurzania dna akwarium.

Większość kirysków wydziela toksyczny śluz w pobliżu skrzeli, gdy czują się zagrożone. Ponieważ nawet polowanie na akwarium w sklepie i
pakowanie go do torby transportowej jest stresującym wydarzeniem, może również prowadzić do wydalania trucizny, co w wyjątkowych
przypadkach może doprowadzić do śmierci ryby po przyniesieniu do domu . Są to jednak zdarzenia bardzo wyjątkowe.

Występowanie: Dorzecze rzeki Negro, Ameryka Południowa
Optymalne parametry
Temperatura: 20°C do 26°C 
pH: 5,5 do 7,5 
Twardość wody: 2 do 10 dH 
Minimalna zalecana wielkość akwarium: 90 cm 

Wielkość: do 3,8 cm

Aranżacja akwarium
Akwarium powinno być zacienione, z silnym przepływem wody. Przy wyborze podłoża należy pamiętać, że ryba spędza dużo czasu na dnie
akwarium, przeglądając podłoże. Ma bardzo wrażliwe wąsy, które szybko się uszkadzają o ostre krawędzie niewłaściwie dobranego, łamanego
piasku, może też uszkodzić skrzela i odwłok. Dlatego piasek powinien być zaokrąglony. 

Nie lubią większych kamieni. Dno należy regularnie odmulać, ponieważ są wrażliwe na źle utrzymane lub zabrudzone podłoża. Światło powinno
być przytłumione, a do akwarium należy dodać dużo listowia (może być dąb) oraz drewna i innych  naturalnych dekoracji korzeni, gałęzi... Cały
ten materiał uwalnia do wody dobroczynne substancje, w tym garbniki i kwasy humusowe, które nadadzą wodzie ciemniejszy kolor, a
jednocześnie będą dobrym wsparciem dla układu odpornościowego ryb. Działa również na bakterie, grzyby i pasożyty. 
Nawet dobór roślin w słabo oświetlonym akwarium powinien być odpowiedni do tych warunków – na przykład gatunki roślin z rodzajów takich
jak  Microsorum, Taxiphyllum, Cryptocoryne  i  Anubias będą dobrze się rozwijać . Możesz także dodać pływające rośliny, aby jeszcze bardziej
rozproszyć światło.

Żywienie
Z natury ryba jest wszystkożerna i szuka pożywienia na dnie rzeki. Przyjmie większość oferowanego pokarmu, ale ponieważ będzie go szukać na
dnie akwarium, zalecamy stosowanie szybko tonących pelletów. Dodatkowo podawaj jej żywy  i  mrożony  pokarm.
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